UBND XÃ NÚA NGAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THCSNN Núa Ngam, ngày      tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đổi tên trường

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Núa Ngam về việc đổi tên các cơ sở giáo dục thuộc UBND xã

Núa Ngam;

Trường THCS Núa Ngam trân trọng thông báo:

1. Tên gọi trước khi thay đổi: Trường Trung học cơ sở xã Núa Ngam.

2. Tên gọi sau khi thay đổi: Trường Trung học cơ sở Núa Ngam (tên

viết tắt:  Trường THCS Núa Ngam).

3. Thời gian có hiệu lực: Từ ngày 09 tháng 9 năm 2025.

4. Các giao dịch hành chính, văn bản, hồ sơ, giấy tờ liên quan đến nhà

trường sẽ sử dụng tên gọi mới theo quy định.

Nhà trường kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan cập nhật thông tin để thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác, giao dịch

và làm việc.

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (b/c);

- UBND xã (b/c);

- Phòng VH-XH xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các bộ, giáo viên, nhân viên;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trung Thành

		2025-09-11T10:36:05+0700

		2025-09-11T10:38:00+0700

		2025-09-11T10:38:01+0700

		2025-09-11T10:38:01+0700